CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° 106/2024

ASSUNTO: Solicitamos ao Executivo que determine à Secretaria competente use o

caminhão-pipa para amenizar a poeira devido a 	muita poeira,

principalmente nas ruas sem pavimentação e nas entradas da sede do

Município.

REQUERENTES: Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima

REQUERIDO: Executivo Municipal

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação vem promover qualidade de vida aos munícipes, pois devido ao

período sem chuvas, aumenta muito a poeira.

Indico a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado a

Exma. Sra. Prefeita Municipal, solici 4:  do tais providências.

estes Termos,

Pedem Deferimento
til‘

41.

Ci.FERDO El INDE

ML
Ufa

EZCZEMLINW

Prz zidente:

Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

Jislainé Pereira Ferraz

Vereadoras

Ao Sr

Mario Cesar Fabiano

Presidente da Câmara Municipal Tamarana/PR.
	RECEBIDO

EM:  010  lao 120211

CÂMARA MUMÓIPAL DE TAMARANA

	00000001